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DUEARITY AMERICAS INC HAR TECKNAT 
AVTAL MED DE FÖRSTA KLINIKERNA I USA
Duearity AB:s dotterbolag i USA, Duearity Americas Inc, har tecknat avtal med de 
första fem klinikerna. Klinikerna avser att köpa Tinearity G1 till sina tinnituspatienter. 
En rimlig bedömning är att cirka tio kliniker i USA har ingått avtal med bolaget under 
tredje kvartalet 2023.

Duearity Americas Inc har tecknat evalueringsavtal med fem kliniker i USA och som 
ämnar köpa Tinearity G1 till sina tinnituspatienter. Avtalen innebär att Duearity Americas 
Inc kan genomföra de första försäljningarna under tredje kvartalet. Duearity erhöll 
marknadsgodkännande den 30 juni i år och säljaktiviteterna startade omedelbart efter 
det. Bedömningen är att Duearity Americas Inc har ingått avtal med cirka tio kliniker innan 
tredje kvartalets slut.

Mottagandet bland audiologkliniker i USA har hittills varit över förväntan och det är 
uppenbart att Tinearity G1 fyller en lucka i marknaden. Vi bearbetar kliniker i några 
utvalda stater och har som mål att ingå distributörsavtal i stater som vi inte avser 
att bearbeta själva. Ytterligare en väsentlig kanal är Veteran Affairs som kan 
komma att bli mycket lönsam för bolaget, säger David Johansson, Managing 
Director i Duearity Americas Inc.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com

Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra 
symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget 
ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU och USA.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp 
av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se
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